

Tuchów, 02.04.2020r.
L.Dz. DIR/169/PZ/P/ZP4-20/04/2020/358

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „sukcesywna dostawa części wodno – kanalizacyjnych na potrzeby Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. Znak postępowania ZP-4/20.

Zamawiający – Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. odpowiada na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na „Sukcesywną dostawę części wodno – kanalizacyjnych na potrzeby Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.”.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie typu reduktorów ciśnienia.

Odpowiedź:

Typ reduktora jaki należy przyjąć do wyceny to D-06, firmy HONEYWELL.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie ciśnienia i grubości ścianki rury PE 140.

Odpowiedź:

Do wyceny w ramach części 3 zamówienia, należy przyjąć rurę PEHD 140x8,3 PN10.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie typu konsoli wodomierzowych.

Odpowiedź:

Do wyceny w ramach części 1 zamówienia należy przyjąć konsole firmy Gosche.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy skrzynki żeliwne mają posiadać w środku pokrywy otwór do otwierania kluczem.

Odpowiedź:

Tak, skrzynki żeliwne mają posiadać w środku pokrywy otwór do otwierania kluczem.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie producenta hydrantu podziemnego oraz głębokości zabudowy hydrantów.

Odpowiedź:

Do wyceny w ramach części 1 zamówienia, należy przyjąć hydrant żeliwny Jafar o długości RD750.

PREZES ZARZĄDU
Wojciech Skruch



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski